
31/05/2023

D4 0504A01   
BUXEUIL - DANGE

Point d'arrêt Kilomètrage Service 1

lmmjv--

BUXEUIL St Jacques R. de l'Ecarde 0 7h45

BUXEUIL Les Guittons 1,7 7h47

BUXEUIL Ecole 1 7h49

BUXEUIL Lilette Centre 1,2 7h51

BUXEUIL Les Alleux 1,4 7h55

BUXEUIL Les Châtaigniers 0,75 7h57

BUXEUIL La Barre 0,45 7h58

BUXEUIL Falaise 0,55 8h00

LES ORMES Mousseau abri-bus 1,4 8h04

LES ORMES Bois Pouzin 1,15 8h06

LES ORMES Rue des Acacias 0,5 8h08

Les ORMES 29 Rue St Martin (mercredi) 8h10

LES ORMES Poizay (Mercredi) 8h11

LES ORMES Buxiere 3,6 8h15

DANGE Col P Saint Pierre 2,3 8h20

DANGE Col Bellevue 1,3 8h23

total kms 17,3

 D4 0504R01   
DANGE - BUXEUIL

Point d'arrêt Kilomètrage Service 1 Service 2

lm-jv-- --m----

DANGE Col Bellevue 0 17h09 12h35

BUXEUIL St Jacques R. de l'Ecarde 9,55 17h19 12h45

BUXEUIL Les Guittons 1,75 17h24 12h49

BUXEUIL Ecole 1,05 17h27 12h51

BUXEUIL Lilette Centre           1,2 17h29 12h54

BUXEUIL Les Alleux 1,4 17h34 12h58

BUXEUIL Les Châtaigniers 0,75 17h36 13h00

BUXEUIL La Barre 0,45 17h37 13h01

BUXEUIL Falaise 0,6 17h39 13h03

LES ORMES Mousseau abri-bus   1,4 17h43 13h07

LES ORMES Bois Pouzin 1,15 17h45 13h09

LES ORMES Rue des Acacias 0,5 17h47 13h11

Les ORMES 29 Rue St Martin 0,9 17h48 13h12

LES ORMES Poizay 0,5 17h50 13h14

LES ORMES Buxiere 2,1 17h54 13h18

total kms 23,3


	0504 AR 01

